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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

“İAÜ SHMYO Mezuniyet Töreni 13 – 14 Haziran 2015 Tarihinde Görkemli Bir Törenle Düzenlendi”

İstanbul Aydın Üniversitesi Mezuniyet Töreni 13 – 14 Haziran 2015 tarihinde görkemli bir törenle Florya Kampüsünde
düzenlendi. Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa AYDIN’ın mezun olan öğrencilere anlamlı konuşması sonrası
öğrencilere çalışma hayatlarında başarılar dileyerek konuşmasını tamamladı. Törene Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY hocamız katılarak sağlık alanından öğrenciler mezun etmenin
memnuniyeti dile getirerek mezun olan öğrencilere aydınlık ve başarılı bir gelecek diledi. 2014 – 2015 mezunlarını
veren Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı, Anestezi, Diş Protez Teknolojisi, Fizyoterapi, İlk ve Acil
Yardım, Optisyenlik, Ortopedik Protez ve Ortez, Radyoterapi, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ve Tıbbi Laboratuvar
Teknikleri öğrencilerini mezun etmiştir. 2015 – 2016 akademik dönemde bu yıl yeni açılan Ameliyathane Hizmetleri,
Diyaliz, Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon, Elektronörofizyoloji, Odyometri, Perfüzyon Teknikleri, Patoloji Laboratuvar
Teknikleri, Sosyal Hizmetler ve Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik öğrencilerini mezun etmeyi hedeflemektedir.
Toplam 19 program ile mezun verecek olan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu değerli hocaları ve kaliteli, donanımlı
laboratuvarları ile birlikte eğitim – öğretim vermeye devam edecektir.
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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

“Değerli Prof. Dr. Hatice Aysel ALTAN Hocamızın Sevgili Öğrencilerine Anlamlı Mesajı”
Sevgili Öğrencilerim, iki eğitim yılının sonuna geldik. Mezun olup çalışma hayatına atılacaksınız. Eksiklerinizin
olduğunu ama bunları da çalışırken gidereceğinizi biliyorum. Mesleğinizi uygularken çok özenli olmanızı ve
kendinizi sürekli geliştirmenizi öneriyorum. Hep bir hedefiniz olsun, unutmayın isterseniz ulaşamayacağınız hedef
yoktur. Hepiniz çok iyi çocuklarsınız, yüreğinizdeki iyiliği hiç kaybetmeyin. Sağlıklı ve başarılı bir hayatınız olması
dilek ve dualarımla sizleri uğurluyor, yanaklarınızdan öpüyorum.

“SHMYO Birincisi Değerli Hocamız Eda MUTLU”
İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Birincisi Tıbbi Görüntüleme Programında
Eğtim – Öğretim gören Eda MUTLU olmuştur. Eda
öğrencimizi farklı kılan diğer önemli bir nokta sadece
okul birincisi olması değil aynı zamanda 2014 – 2015
Akademik yılında Elektronörofizyoloji Programında
Öğretim Görevlisi olarak görev yapması. Değerli
hocamıza böyle bir başarı elde etmesi sonucu
kendisini tebrik eder çalışmalarında başarılar dileriz.



T.C.

İSTANBUL AYDIN

ÜNİVERSİTESİ

Adına Sahibi

Dr. Mustafa AYDIN

(Mütevelli Heyet Başkanı)

YAYIN KURULU

Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ

(Rektör)

Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY

(SHMYO Müdürü)

Prof. Dr. Hatice Aysel ALTAN

(SHMYO Öğr. Üyesi)

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU

(SHMYO Öğr. Gör.)

YAYINA HAZIRLAYAN

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU

Haziran 2015 © İAÜ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 4. Sayı

SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler  

“Darülaceze Türk-İslam Medeniyetinin Tam Bir
Tezahüratıdır”
Darülaceze Başkanı Dr.Aylin ÇİFTÇİ ve Aydın
Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Yadigar İZMİRLİ'nin
katılımıyla topluma hizmet ve staj protokolü imzalandı.
Başkanlık Makamı’nda gerçekleşen protokol
töreninde, Darülaceze Başkanı Dr. Aylin Çiftçi,
Darülaceze'nin tarihçesi ile ilgili geniş bir bilgilendirme
yaptı. Çiftçi'' 120.yılımızda staj çalışmalarımızı bir
sisteme oturtmak istedik. Aydın Üniversitesi'nde bir
çok bölüm var. Darülaceze'de de her bölüme hitab
edecek uygulama alanı var. Öğrencilerimizin burayı
hissetmesini ve mesleklerine tecrübe katmalarını
istiyoruz ''dedi. 120 yıllık tarihe sahip Darülaceze
Başkanlığı ile Aydın Üniversitesi “Staj Protokolü”
kapsamında Adalet Meslek Yüksek Okulu Bünyesinde
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Bünyesinde İlk
ve Acil Yardım, Tıbbi Laboratuvar Teknikleri, Ağız ve Diş
Sağlığı, Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, Tıbbi
Görüntüleme Teknikleri, Patoloji Laboratuvar
Teknikleri, Fizyoterapi, Engelli Bakımı ve
Rehabilitasyon Programları Bölümlerinde öğrenim
gören öğrencilerin stajlarının ve topluma hizmet
çalışmalarının belirlenecek program doğrultusunda
Başkanlığa bağlı tesisler bünyesinde yürütülmesi
konusunda işbirliği sağlandı. Söz konusu toplantıya
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi
Program Başkanı Yrd. Doç. Demet BİÇKİ hocamız
katılmıştır.
Kaynak: http://darulaceze.gov.tr/haberler/darulaceze-
turk-islam-medeniyetinin-tam-bir-tezahuratidir-
262#.VUDcsdLtlHw

“SHMYO Öğrencileri İAÜ Sosyal Tesislerini Ziyaret
Etmiştir”
İstanbul Aydın Üniversitesinin düzenlediği
organizasyon eşliğinde Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu öğrencileri İAÜ Tepekent Sosyal Tesislerini
görme fırsatı elde etmiştir. Söz konusu organizasyona
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulun’dan Ağız ve Diş
Sağlığı Program Başkanı Yrd. Doç. Dr. Anıl ÖZGÜÇ,
Fizyoterapi Program Başkanı Yrd. Doç. Dr. Demet BİÇKİ
ve Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon Program Başkanı
Hasan Atacan TONAK katılmıştır. Öğrencilerin
organizasyona katılması hem okulumuz tanımaya hem
de hocalar ile iletişimi güçlendirerek büyük
motivasyon sağlamıştır.

“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”
Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Laboratuvarlarını birçok önemli üniversite
ve okul ziyaret etmiştir. Yurtdışından eğitim bakanları,
hocalar, Türkiye’de bulunan Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler
SHMYO Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı
yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO
laboratuvarları yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için
örnek teşkil eden bir laboratuvarlar modeli haline
gelmeyi hedeflemektedir.

http://darulaceze.gov.tr/haberler/darulaceze-turk-islam-medeniyetinin-tam-bir-tezahuratidir-262#.VUDcsdLtlHw
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